PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CriadapelaLeiEstadual15.300/2006-AutorizadapeloDecretoEstadualno3909/2008-CNPJ08.885.100/0001-54
Av.GetúlioVargas,850-CEP86400-000Jacarezinho/PR-fone/fax4335253589-www.uenp.edu.br

EDITAL Nº 014/2023–RMV/UENP

O  Doutor,  PRÓ-REITOR  DE  PESQUISA  E  PÓS-
GRADUAÇÃO da UENP o Professor Jorge Sobral da Silva
Maia,  e  o  Professor  Doutor  Vitor  Bruno  Bianconi  Rosa,
COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO,
RESIDÊNCIA EM  MEDICINA VETERINÁRIA, do Centro de
Ciências  Agrárias,  do  Campus Luiz  Meneghel,  no  uso de
suas atribuições legais, resolvem:

Torna pública a retificação do Edital nº 013/2023, de 21 de março de 2023.

No item “III” do edital, que trata das inscrições, onde se lê:

O resultado da análise da documentação para solicitação de isenção do pagamento
do  preço  de  inscrição  será  divulgado  por  meio  de  edital  específico,  até  o  dia
18/01/2023 pelo  site   https://uenp.edu.br/latosensu/doc-residencia-med-vet/editais-
residencia-medvet

Leia-se:

O resultado da análise da documentação para solicitação de isenção do pagamento
do  preço  de  inscrição  será  divulgado  por  meio  de  edital  específico,  até  o  dia
31/03/2023 pelo  site  https://uenp.edu.br/latosensu/doc-residencia-med-vet/editais-
residencia-medvet

Ficando inalterados os demais itens:

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Jacarezinho, 27 de março de 2023.

Original assinado

http://www.uenp.edu.br/
https://uenp.edu.br/latosensu/doc-residencia-med-vet/editais-residencia-medvet
https://uenp.edu.br/latosensu/doc-residencia-med-vet/editais-residencia-medvet

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CriadapelaLeiEstadual15.300/2006-AutorizadapeloDecretoEstadualno3909/2008-CNPJ08.885.100/0001-54
Av.GetúlioVargas,850-CEP86400-000Jacarezinho/PR-fone/fax4335253589-www.uenp.edu.br

Prof. Dr. Jorge Sobral da Silva Maia
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

Prof. Dr. Vitor Bruno Bianconi Rosa
Coordenador do Programa de

Residência em Medicina Veterinária

~

	EDITAL Nº 014/2023–RMV/UENP
	Jacarezinho, 27 de março de 2023.

		2023-03-27T10:07:00-0300